PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da Lista de
Inscrições Deferidas e Indeferidas, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2024.

INSCRIÇOES DEFERIDAS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
N° DA
INSCRIÇÃO NOME

005 GABRIELE GUELBCKE
021 MARIELLEN KARINE KUYARSKI
030 MARILIA GONÇALVES BACH

040
RAQUEL JACOBI GUTIERREZ
HERRADA

CARGO: ENFERMEIRO

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

003 ANA PAULA PIRES
004 ANA PAULA BARBOSA
006 JANAINA WORELL ORIBKA
012 JESSICA WALTRICK
018 ALINE MATIOSKI JUNGLES
020 JOZEANE SUSZECKI GROBE
023 MICHELI WOJCIECHOWSKI
024 VANESSA APARECIDA DE SOUZA
027 ADRIELE MORDARSKI PINTO
031 AUDREY SLABISKI
033 ROSEMARI BARBOSA

034
ADRIANE MARIA JANKOVSKI
ROGALSKI

036 CAMILA PAOLA ANDRZEJEWSKI
037 SAMIRA FRANCO DE FREITAS
038 DEBORA DOMBROSKI

039
RAFAEL DE OLIVEIRA ELLWANGER
PINOTTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL
N° DA
INSCRIÇÃO NOME

016 FRANCELI MARILU GROSSKOPF

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL
N° DA
INSCRIÇÃO NOME

008 VITORIA DVOJATZKI

022
SAULO MISAEL GUTIERREZ
HERRADA

029 THAYS OLIVEIRA BARROS
035 MARIA JULIA S WERKA AMORIM

CARGO: ORIENTADOR DE DESPORTO

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

026 ELIANE SIEMINSKI
028 CRISTINA GREIN XAVIER

CARGO: MOTORISTA

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

001 ELEANDRO PICKICIUS
002 OSCAR LUIS HENING
007 DANILO MARCINIAK
009 RODRIGO ZAYONS
010 ADEMAR ROGALSKI
011 ADEMAR ANDRUCHECHEN
013 ADRIANO ANDRZEJEWSKI

014
JULIANO BENETIDO ZIMMERMANN
DA SILVA

015
KRISFTER JAISSON DA SILVA
SCHELBAUER

017 ALEX JUNIOR TIBES
019 MICHAEL DA SILVA XAVIER PADILHA
025 ELIAS ANHAYA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

032 JOEL DOS ANJOS

CARGO: THD
NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO: MEDICO PSIQUIATRA

NÃO HOUVE INSCRITOS

INSCRIÇOES INDEFERIDAS
                                                      NÃO HOUVE

Itaiópolis, 21 de março de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOVSKI
Prefeito Municipal